

§ 14

Ansökan om bidrag för Järva kultur och idrottsförening

Beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avslår ansökan om bidrag från föreningen Järva kultur- och idrottsförening.

Ärendet

Drive in-fotboll är en öppen verksamhet som under ordnade former erbjuder ungdomar att spela fotboll. Fram till år 2015 finansierades verksamheten genom Järvalyftet. Idrottsnämnden har därefter bidragit finansiellt under år 2016 och 2017. I Spånga-Tensta stadsdelsområde har det inneburit att Djurgårdsandan bedrivit drive in-fotboll i Spånga fotbollshall och i Tenstahallen. Djurgårdens IF Fotboll har under år 2016 gjort en analys av verksamheten i Järva. Det har resulterat i att Djurgårdsandan inte har för avsikt att finansiera drive in-fotbollen i Tenstahallen utan ser att Järva kultur- och idrottsförening successivt tar över ansvaret. Idrottsnämnden har i sitt beslut om bidrag till Djurgårdsandan inte ifrågasatt denna förändring. Det innebär att drive in-fotbollen i Tenstahallen står utan finansiering.

Järva kultur- och idrottsföreningens ansökan är generellt formulerad hur bidraget ska användas, men i det stora hela rör det sig om föreningsmedlemmars lönekostnader. Eftersom det är en året runt-verksamhet riktad mot ungdomar, så bedömer förvaltningen att det kan finnas möjlighet för föreningen Järva kultur- och idrottsförening att söka föreningsbidrag för år 2018. Förvaltningen föreslår därför att nämnden avslår ansökan om bidrag till Järva kultur- och idrottsförening.

Konsekvenserna är att drive in-fotbollen i Tenstahallen gör ett uppehåll under hösten år 2017.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 14 juli 2017.

Dnr 5.4-591/2017

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Sus Andersson m.fl. (MP) Anna Jonazon m.fl. (S) och Rashid Mohammed (V) lade fram ett särskilt uttalande.



”Särskilt uttalande

Vi ser positivt på det faktum att många ungdomar engagerar sig i idrottsverksamhet på spontannivå. Den kan vara ett trevligt och lättsamt sätt att komma in i mer organiserad idrottsverksamhet, men är också allmänt positiv för de deltagandes hälsa.

Idrottsverksamhet i är dock idag inte en del av stadsdelsnämndens ansvarsområde. Så länge den inte är det ser vi att stöd till verksamhet av detta slag bör gå via idrottsnämnden.

Vi skulle dock se oerhört positivt på om idrottsnämnd/idrottsförvaltning skulle underlätta för föreningar som driver spontanidrott, exempelvis genom tillgång till lokaler”.